Henricus Dei gracia Rex Anglie, Dominus Hybernie, Dux Normannie et
Aquitanie, Comes Andegavie, forestariis suis de feodo et aliis forestariis de
Comitatu Essex’ salutem. Sciatis quod Gilebertus Marescallus et fratres
sui, Gilebertus Basset, Philippus Basset, Ricardus Suward, et omnes alii
Inprisii 3 Ricardi Comitis Marescalli in Anglia et Wallia venerunt ad
pacem nostram, et eos recepimus in graciam et amorem nostrum, et eis
terras et tenementa sua reddidimus, ita quod predicti Marescallus Gile-
bertus et alii nobis sufficientem securitatem fecerunt qued nec per eos nec
per suos nobis vel regno nostro dampna evenient decetero ; et quia multi,
ut audivimus, nomine eorum itineraverunt per terram nostram pacem
nostram perturbando, et adhue perturbant, ut dicitur, mandavimus Vice-
comiti Essex’ quod diligenter et viriliter modis quibus poterit se intromittat
ad predictos perturbatores et malefactores in baillia ¢ sua arestandos et
capiendos, ut pax nostra in baillia sua firmiter observetur, et ne pro defectu
sui ad ipsum et baillivos suos oporteat nos manum apponere graviorem.
Et idecirco vobis mandamus quod eidem Vicecomiti et baillivis suis ad hoc
faciendum totis vitibus sitis taliter consulentes et auxiliantes, ne pro defectu
vestro malefactores in bailliva vestra conversentur, pro quo ad vos graviter
nos capere debeamus. Teste meipso apud Theok(esburiam) vj. die Junii
anno regni nostri xviij°. [a.p. 1234.]

3 Sic. The word is usually written 4 Sic. The more usual form of the
imprisic. See Wats’ Glossary, appended  word is baillivia, written also bailia,
to his edition of M. Paris, and Ducange, ballie, balia, &c. See Ducange,
in 0., as cited in a note supra.
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